

SG-Bayerischer Donut (Art.-Nr. 178)

SG-Bayerischer Donut

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Zucker, Rapsöl, Traubenzucker, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz, Glukosesirup, VOLLEIPULVER, MOLKEFESTSTOFFE, Stabilisator Triphosphate, Dekorpuder(Traubenzucker, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, natürliches Aroma), Hefe, Stabilisator Guarkernmehl, MILCHEIWEIß, natürliches Aroma
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE